
総合検査案内
アプリはこちら

iPhone用 Android用

〈本社〉〒174－8555	 東京都板橋区志村3－30－1
	インフォメーション	 TEL.	03－5994－2111

Vol.25-20 E-01
発行  2025年 7月

検査中止のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、下記項目は測定試薬の不具合から2024年8月19日より検査受託を中止して
おります。このたび、試薬販売元より試薬の供給再開を待たずに販売を終了する旨
の連絡がございました。
　つきましては、弊社といたしましても下記の期日をもちまして検査受託を正式に
終了させていただくこととなりました。
　先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。
 敬具

記

最終受付日

● 2025年7月14日（月）

検査中止項目

項目コード 検査項目名 中止理由 代替検査

03611 シアリルTn抗原（STN） 測定試薬の
販売終了のため なし


